
  

 

 

 

   INVL Asset Management   |   1 / 2 

2022 M. DALYVAVIMO POLITIKOS 

ATASKAITA 
DALYVAVIMO POLITIKA 

 
UAB „INVL Asset Management“ aktyviai naudojasi akcininko teisėmis ir dalyvauja visuotiniuose akcininkų susirinkimuose tokiu būdu 
atstovaudama savo klientų interesams bei didindama ilgalaikę investicijų vertę. Bendrovė laikosi požiūrio, kad šių tikslų pasiekti 
padeda gerosios įmonių valdysenos praktikos, vadovavimasis socialiai atsakingos ir darnios aplinkai veiklos principais. 
 
„INVL Asset Management“ laikosi nuostatos, kad turime dalyvauti akcininkų susirinkimuose, kuriuose sprendžiami svarbūs įmonės 
veiklos bei akcininkų interesams aktualūs  klausimai. Bendrovė aktyviau naudojasi akcininko teisėmis tada, kai investicijos yra 
Lietuvoje arba bendrovės valdomų fondų turimi balsai sudaro reikšmingą emitento išleistų finansinių priemonių dalį (paprastai 
daugiau kaip 5 proc.). Bendrovė taip pat gali dalyvauti kitų Baltijos šalių bei užsienio įmonių akcininkų susirinkimuose tais atvejais, 
kai vertina, kad akcininkų susirinkime yra svarstomas esminės įtakos galintis turėti sprendimas.  
Daugiau informacijos yra pateikiama dalyvavimo politikoje. 

2022 M. DALYVAVIMO POLITIKOS ATASKAITA 

 
Per 2022 m. „INVL Asset Management“ balsavo 13 eiliniuose arba neeiliniuose visuotiniuose akcininkų susirinkimuose bei kituose 
balsavimo projektuose. Įgaliotų konsultantų paslaugomis bendrovė nesinaudojo. Iš 93 dienotvarkėse numatytų klausimų, 81 buvo 
pateikti balsavimui. Daugeliu atveju buvo palaikyti visi darbotvarkėje pateikti sprendimų projektai, keliuose susilaikyta. 

 
Verta paminėti, jog AB „Rokiškio sūris“ visuotiniame akcininkų susirinkime „INVL Asset Management“ balsavo „Prieš“ renkant audito 
įmonę, kadangi buvo siūloma ta pati jau 26 metus auditą atliekanti įmonė, kas „INVL Asset Management“ nuomone, prieštarauja 
gerajai praktikai ir kelia riziką dėl auditoriaus nepriklausomumo. 
 
Detali 2022 m. dalyvavimo ataskaita pateikta kitame puslapyje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

UAB "INVL Asset Management" valdomų pensijų ir investicinių fondų dalyvavimo akcininkų susirinkimuose 2022 m. apžvalga 

https://legacy.invl.com/files/INVL%20AM_Dalyvavimo%20politika.pdf


  

 

 

 

   INVL Asset Management   |   2 / 2 

2022 M. DALYVAVIMO POLITIKOS 

ATASKAITA 
Susirinkimo 
data 

Įmonė ISIN Sprendimas 

2022-03-29 Ignitis Grupė LT0000115768 Visais darbotvarkės klausimais balsavome "Už" 

2022-03-30 Šiaulių Bankas LT0000102253 
Visais darbotvarkės klausimais balsavome "Už", kandidatui 
į stebėtojų tarybą skyrėme visus balsus 

2022-04-28 Apranga LT0000102337 
Visais darbotvarkės klausimais balsavome "Už", 
kandidatams į valdybą skyrėme po lygiai balsų 

2022-04-28 Telia Lietuva LT0000123911 Visais darbotvarkės klausimais balsavome "Už" 

2022-04-28 Panevėžio statybos trestas LT0000101446 
Visais darbotvarkės klausimais balsavome "Už", 
kandidatams į audito komitetą skyrėme po lygiai balsų 

2021-04-29 Grigeo LT0000102030 Visais darbotvarkės klausimais balsavome "Už" 

2022-04-29 Vilkyškių pieninė LT0000127508 
Visais darbotvarkės klausimais balsavome "Už", 
kandidatams į valdybą ir audito komitetą skyrėme po lygiai 
balsų 

2022-04-29 Rokiškio Sūris LT0000100372 
9 darbotvarkės klausimu dėl audito įmonės rinkimo 
balsavome "Prieš", kitais klausimais balsavome "Už" 

2022-05-24 Ignitis Grupė LT0000115768 Visais darbotvarkės klausimais balsavome "Už" 

2022-05-24 Novaturas LT0000131872 
8.1 darbotvarkės klausimu (savų akcijų supirkimas) 
susilaikėme, kitais darbotvarkės klausimais, įskaitant 8.2, 
balsavome "Už" 

2022-07-28 Šiaulių Bankas LT0000102253 
Kandidatų į stebėtojų tarybą rinkimuose visus balsus 
skyrėme Tomui Okmanui 

2022-10-07 Rokiškio Sūris LT0000100372 
Kandidatui į bendrovės valdybos nario rinkimus visus 
balsus skyrėme Thomas Jan de Bruijn 

2022-10-28 Linas Agro LT0000128092 Visais darbotvarkės klausimais balsavome "Už" 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


